PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA 

SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO 
ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA 

Art. 4º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 5.245 de 05 de dezembro de 2007, 
crédito adicional especial, no valor de R$ 460.000,00 (quatrocentos e 
sessenta mil reais), com as seguintes classificações orçamentárias: 

DOTAÇÃO DISCRIMINAÇÃO 
03 . Serviço Autónomo de Água e Esgoto - SAAE 
03.01 Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE 
03.01.03 Seção de Operações | 
03.01.03.18 Gestão Ambiental